
                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  き 

発行：介護老人保健施設ぬるみず 

   〒243-0033厚木市温水 1845-1 

電話 046-248-2871 FAX046-270-7110 令和 5 年 4 月号 

春和の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当施設へのご

理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。今回のお便りは、お花見の行事や新入職員紹介につい

てお伝えさせていただきたいと思います。今年度も宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日
差
し
が 

気
持
ち
い
い
な
ぁ 

桜の下で話の花も咲きました 

お花見 

春
風
が
心
地
良
い
中
、 

皆
様
お
花
見
を
楽
し
ま
れ
て

お
り
ま
し
た
。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

通所リハビリでは３月のレクレーションの 

時間にお一人お一人の利用者様に桜を 

モチーフにした壁飾りを製作して頂き 

ました。４月のレクリエーションでは、 

皆さんで協力し『藤の花の壁画』を現在 

製作中です。 

デイケアのレクリエーションでは毎日３０分

程度実施するリハビリ体操に加え、製作物、

脳トレ、歌、ゲーム等のレクリエーションを

行なっています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 3 月に入職いたしました。 

管理栄養士の近藤と申します。皆様が

健康に過ごせるようサポートさせてい

ただきます。喜んでいただけるお食事

を提供できるよう頑張りますのでよろ

しくお願い致します。    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

職員紹介 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初めまして 

施設長補佐で 4 月から仁厚会病院より異動してまいり

ました。與良（よら）と申します。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

厚木市立病院（旧県立厚木病院）にはじまり、神奈川県

で看護師人生を過ごし退官の後に、仁厚会の病院で看

護部長をしておりました。 

地域のためにお役に立てる施設として充実していくよう

尽力してまいります。是非、お気軽にご相談ください。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

4月のお誕生日メニュー 

・ちらし寿司 

・メンチカツ 

・ポテトサラダ 

・お味噌汁 

・チョコレートケーキ 

 

     

 

 

 

 

 

 

お誕生日のお花と共にお祝いしています。 

 


